

alates 1890



KEHRA KOGUDUS

Hea Kehra kogudus!

Detsember 2024

Tänu neljale evangeeliumile teame üsna palju Jeesuse teenimisest, mis viis tema ristilöömise ja ülestõusmiseni. Me teame tema paljudest imedest. Me teame tema tervendavatest kohtumistest tavainimestega. Me teame tema tähendamissõnadest ja õpetustest. Ja me teame, et tema õpetuse peamine fookus oli kuulutus: Jumala riik on teile lähedal (Mk 1).

Kahjuks tõlgendame sageli Jumala riiki kui midagi, mis eksisteerib kusagil mujal kui siin maa peal, või kui midagi, mida me kogeme alles taevas. Kuid Jeesus õpetas, et tema teenimisest alates ja tema järgijate kaudu jätkub Jumala riigi õiglus, halastus ja õnnistused laienemist, kuni need lõpuks katavad kogu inimreaalsuse igal pool ja igal ajal.

Advendiajal valmistame end ette tähistama Jumala riigi reaalsuse esmast saabumist meie Issanda Jeesuse Kristuse sünnis. Kuid see on rohkem kui lihtsalt mälestus! Advendiga tähistame ka seda, et Jumal on kutsunud igauht meist jätkama tema riigi laiendamist, järgides meie Issanda teed.

Ilusat advendiaega,
Matt Edminster



Detsember 2024

Detsembri kava

Aeg	Üritus	Info
P 1 kell 11	Jumalateenistus <i>Kristuse surmamälestamine</i> <i>1. advent</i>	juhatab: Hannes Pikkell jutlustab: Helen Haas muusika: Helen ja Aivy
L 7 Kell 16	Noortekas	The Chosen 2. hooaeg
P 8 kell 11	Jumalateenistus <i>2. advent</i>	juhatab: Aivy Rebase jutlustab: Matt Edminster muusika: Rebeka Pikkell lapsed: Krista Ehanurm
P 15 Kell 11	Jumalateenistus <i>3. advent</i>	juhatab: Krista Ehanurm jutlustab: Allan Kroll muusika: Merike Pikkell
L 21 Kell 16	Noortekas	The Chosen 2. hooaeg
P 22 Kell 11	Jumalateenistus <i>4. advent</i>	juhatab: Hannes Pikkell jutlustab: tunnistused muusika: jõululaulud lapsed ja noored: jõulupidu
T 24 kell 16	Jumalateenistus <i>Jõuluõhtu jumalateenistus</i>	juhatab: Helen Haas jutlustab: Rivo Rajandu muusika: Kehra muusikud
P 29 Kell 11	Jumalateenistus <i>2024 a viimane</i>	juhatab: Hannes Pikkell jutlustab: tunnistused ja piiblitlugemine muusika: Taizé laulud
E 30 Kell 8:30	Hommikupalvus	Taizé palvus
T 31 Kell 8:30	Hommikupalvus	Taizé palvus
T 31 Kell 23	Taizé palvus ja rahvaste pidu	Uue aasta vastuvõtmine

Neljapäeviti kell 11 palveosadus

Noored tegid korea toitu

15. novembril käis noortekal Dejani kutsel külas Kayligh, kes ütles, et võime teda lihtsuse mõttes kutsuda Kikiks. Kayligh on pärit Ameerikast, aga hetkel elab Tallinnas ja õpetab inglise keelt Narva kolledžis. Kuna ta on elanud varem ka Lõuna-Koreas ja seal inglise keelt õpetanud, siis oskab ta ka imeliselt teha Korea toitu. Seda tuli ta ka meile õpetama.

Saime sel õhtul kõik proovida midagi oma käega teha – kes hakkis sibulaid, kes küüslauke, kes leotas mererohtu ja kes röstis seesami seemneid. Kõige rohkem tekitas elevust värske pika kurgi spiraaliks lõikamine – see oli meile suur üllatus, et korealased kurgisalatit niimoodi teevad. Kui kõik oli valmis, siis laulsime eesti ja inglise keeles toidu eest Jumalale tänulaulu ja asusime hea maitsuma. Pearoaks oli sealihahautis koos erinevate köögiviljadega ja vürtsidega. Kõrvale võtsime kurgisalatit ja soojendatud riisipätsikesi. Oli see vast üks vürtsikas kõhutäis!



Jõulukuul hakkame taas noortekatel vaatama „The Chosen“ sarja. Eelmisel aastal jõudsime ära vaadata esimese hooaja, nüüd on aeg jätkata teise hooaja vaatamisega. Seda on noored ka ise küsinud, millal hakkame sarja edasi vaatama. Filmivaatamise vahepeal räägime kindlasti ka tähtsatel teemadel, mis noori otseselt pututavad ja uurime, kuidas Jumala abiga ka rasketest olukordadest läbi minna.

Hoidkem noori oma palvetes. Palugem jätkuvalt, et Jumal saadaks meie koguduse juurde noortejuhi või laseks tal siitsamast esile tõusta. Praegu võib öelda, et noori on ja tuleb juurde, mistõttu on ka selle töö organiseerimine ja läbi viimine väga oluline.

Uus juhatus

10. novembril valiti kogudusele uus juhatus. Seekord on juhatus 6-liikmeline, mis on erakordne. Põhikirjaliselt võib juhatuses olla 3-7 liiget, mis tähendab, et oleme juhatuse maksimaalselt liikmetega täitnud. Nüüd on ruumi vaid pastorile. Kui Jumal saadab meie kogudusele pastori, siis on tema põhikirja järgselt automaatselt juhatuse liige.

Uue juhatuse liikmed on Hannes, Krista, Aivy, Rebeka, Helen ja Alar. Hoidkem ka neid oma palvetes, et nad võiksid oma otsustes olla juhitud Jumala poolt.



Uus koguduseliige

Novembrikuu alguses õnnistati Kehra koguduse liikmeks vend Rain Kremmer. Rain on meie koguduses juba üle aasta olnud aktiivselt abiks helipuldis. Ta sai ristitud Tartu Tõe Samba koguduse juures ja on nüüd meie koguduse liige. Ka Raini vanaisa Georg Kremmer oli meie koguduse pikaajaline liige.

Uudiseid Merdilt

Loodan, et olete täidetud meie Issanda rahu ja armuga ning olen tänulik Jumalale, kes on meie seas head tööd teinud.

Jätkame Buca koguduses noortekate ja piiblitundidega. On nii hea näha, kuidas noored kasvavad usus ja arusaamises. Need kogunemised on olulised osaduse ja vaimse kasvamise võtmes ja palume, et võiksite neid oma palvetes kanda. Septembris juhtisin esimest korda Issanda surmamälestamist. See oli eriline kogemus täis sügavat järelemõtlemist ja ühtsusetunnetust koos Issanda Jeesuse ristisurma ja lepituse meenutamisega. See tuletas meelde suurt armu ja kutset elada Tema ihuna, mis sai murtud selle maailma eest.

Septembris oli mul eesõigus jutlustada Bergama (Pergamon) koguduses, kus jagasin sõnumit Kristuse identiteedist. Jutustada meie usu kesksest teemast oli väga võimas kogemus. Jeesuse identiteet Jumala Poja, Päästja ja Messiana on meile kui usklikele tähtsamaid põhimõtteid üldse ja ma tundsin end õnnistatuna neid tõdesid kuulutades. Bergama pastor Onut võttis meid lahkelt vastu ja oli tore kohtuda sealsete õdede ja vendadega. Nende külalislahkus ja usuline innukus oli väga inspireeriv ja ma loodan, et meie koguduste vahel areneb tugev osadus. Jutlustades Jeesuse identiteedist uues kohas meenutas ka mulle endale kui oluline on jääda püsima Jeesuse isikusse – Tema jumalikkusesse, Tema inimlikkusesse ja Tema päästvasse töösse. Tõde Jeesuse identiteedi kohta on see, mis meid usklikena ühendab ja aitab väljakutsetega toime tulla. Lugesime kirjakohta Kol 1:15-17 „Tema on nähtamatu Jumala kuju, kogu loodu esmasündinu, sest tema läbi on loodud kõik, mis on taevais ja maa peal, mis on nähtav ja nähtamatu, olgu troonid või ülemused, olgu valitsused või meelevaldad - kõik on loodud tema läbi ja tema poole. Tema ise on enne kõike ja kõik püsib koos temas ja ta on oma ihu, koguduse pea“.

Septembri lõpus osalesime Konaki kirikus jumalateenistusel, kus jutlustasin Püha Vaimu andide teemal, millest olin varem jutlustanud ka Buca koguduses. Oli suur rõõm jutlustada sel teemal mõlemas koguduses, sest vaimuannid on olulised meie vaimulikuks kasvuks ka usklike ühtsuseks. Issand jätkab oma tööd Konaki kiriku kaudu, kuigi sealne kasv on aeglane, siiski toimub see tarkuses ja eesmärgiliselt. Väga põnev uudis on see, et vend Onur Konaki kogudusest sai oktoobri kuus ristitud! Me saime kasutada selleks Buca koguduse ristimisebasseini, kuna Konakis seda ei ole. See oli minu jaoks esimene kord, kui ma kedagi ristisin. See kirjakoht täitis meie südamed – Ro 6:4 „Me oleme siis koos temaga maha maetud ristimise kaudu surmasse, et otsekui Kristus on äratatud üles surnuist Isa kirkuse läbi, nõnda võime ka meie käia uues elus“.

Septembris oli meil ka õhtusöögiga eriüritus Buca kirikus, mis oli pikki aastaid kasutuses linnavalitsuse õnnepaleena. Et meenutada kirikuhoone funktsiooni abiellumise kohana, kutsusime pidulikule õhtusöögile inimesed, kes olid selles hoones abiellunud, samuti naabreid. Üritusel osales umbes 250 inimest, sealhulgas endised ja praegune linnaosavanem. See õhtu oli täis lugusid, naeru ja ühtsustunnet, mis puudutas

paljude südameid. See oli midagi enam kui vaid nostalgiline kokkusaamine – see lõi võimaluse taaskohtumisteks ja uute sõpruste loomiseks. Paljud huvitusid sellest, mida kogudus hoones tänapäeval teeb. Palvetame, et Jumal kasutaks neid uusi sidemeid ja avaks evangeeliumi ukse.

Oktoobris käisid meil külas sõbrad Saksamaalt, kes rääkisid piiblitundides Martin Lutheri elust ja reformatsioonist. Nad külastasid ka Konaki kirikut. Sellega seoses tuleb mainida, et kuna saame kirikuhoonet väga limiteeritult kasutada, siis olime hakanud otsima ka muid võimalusi kogunemisteks. Saame kirikut kasutada vaid üks kord kuus viimasel pühapäeval linnavalitsuse eriloal. See pärsib koguduse tegevust ja seab piirangud kasvuvõimalustele. Seetõttu otsime rendipinda, kus saaksime regulaarselt teenistusi pidada. Reindipinna leidmine ei ole kerge, sest hinnad on tõusnud väga kõrgele ja teiseks on paljud kohad, näiteks ärikeskused pühapäeviti suletud. Palun palvetage, et leiaksime sobiva paiga.

Lisaks rõõmsatele uudistele olen sunnitud jagama teiega ka ühte kurvemat seika. Nimelt meie õde Nurana, kes on pärit Aserbaidžaanist ja kes on ka Kehrat külastanud, on ajutiselt koguduse juurest eemaldatud. Pidevate tagarääkimiste ja konfliktide tõttu otsustas koguduse juhtkond ta mõneks ajaks eemaldada koguduse tööst ja teenistustest osalemisest. Loodame selle meetme kaudu, et koguduses taastub rahu ja rõõm ning ühtsus, mis oli vahepeal kaduma läinud. Enne seda otsust tegime jõupingutusi, et olukorda lahendada, kuid vaatamata sellele käitus ta ühe vanema õe suhtes väga lugupidamatult, mis läheb vastuollu armastuse ja austuse põhimõtetega, mida Kristus on meile õpetanud. Ma jagan seda uudist kurbusega ja palvetame jätkuvalt Nurana eest, et see eraldatuse aeg annab talle võimaluse järelemõtlemiseks ja vaimus kasvamiseks ning Kristuse õpetuse juurde naasmiseks.



Merdi palvesoovid:

Õde Nurana, vend Onur, Konaki kogudusele rendipind, noored, ärkamine Türgis



Taizé kokkutulek Tallinnas

Aastavahetusel toimub Tallinnas, Tondiraba jäähallis, üle-Euroopaline noorte täiskasvanute oikumeeniline kohtumine „Usalduse palverännak“. Sarnaseid kohtumisi on Taizé kloostri eestvõttel organiseeritud aastakümneid. Ka Kehra koguduse noored on sarnastel kohtumistel osalenud nt 1992. aastal Viinis, 1998. aastal Milanos ja mujalgi. Tänavu leiab oikumeeniline noortekohtumine aset juba 47. korda.

Selline üle-Euroopaline kokkutulek on väikese Eesti jaoks suur ettevõtmine. Seetõttu on siia saabunud ka ettevalmistusi tegema vennad Taizé kloostri kogukonnast ja kaugemaltki. Meil on paar korda külas käinud vennad Ishmael ja Luc. Seetõttu oodatakse ka kohalikest kristlastelt kaasalöömist mitmel moel – näiteks noorte majutamise, toitlustamise ja ühispalvuste organiseerimise näol. Mõelgem, kui palju meie oma kogudusega saaksime kaasa aidata noori palverändureid majutades vastu võttes. Noored on Eestis 27. detsembrist kuni 1. jaanuarini.



Detsember 2024



Pajju õnne!

Olgu sinu sünnipäev
täis õnne ja rõõmu!

Helbe Johanson	2. detsember (50)
Kätlin Kolk	3. detsember
Jana Leier	6. detsember
Eha Roobas	22. detsember (55)
Taavi Kaasma	24. detsember
Kärolain Kattai	24. detsember
Milvi Vaino	30. detsember (85)

Koguduse info

Jumalateenistused pühapäeviti kell 11

Pühapäevakool kuu 2. ja 4. pühapäeval kell 11

Noortekas kuu 1. ja 3. laupäeval kell 16

Palveosadus neljapäeviti kell 11

- Juhatuse liikmed: Hannes Pikkell, Alar Laagriküll, Helen Haas, Aivy Rebase, Krista Ehanurm, Rebeka Pikkell
- Koguduse diakonid: Hannes Pikkell, Ergo Pärnits, Taavi Kaasma
- Palvepartnerkogudus on 2024. aastal Tartu Annelinna Kogudus ja pastor Enn Palmik

Koguduse täisnimi: Eesti Evangeeliumi Kristlaste ja Baptistide Koguduste Liidu Kehra Kogudus;

lühinimi: Kehra Kogudus

Registreerimise number: 80205779

Address: Kreutzwaldi 1, Kehra 74306

E-post: info@kehrakogudus.ee

Kodulehekülg: www.kehrakogudus.ee

EE372200001120056878 (annetused, kümnis)

EE522200221073343531 (kogudusemaja fassaadifond)

EE697700771005929017 (annetused, kümnis)